АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2018 года № 1094

г.Вельск

«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Вельский муниципальный район»

Архангельской области от 17.10.2018 № 947»

Во исполнение требований пункта 2 статьи 47 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах организации органов местного
самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Вельский муниципальный район» Архангельской области от 17
октября 2018 года № 947 «О внесении изменений в порядок
расходования субвенций областного и средств муниципального
бюджетов на предоставление мер социальной поддержки в сфере
обеспечения отдыха и оздоровления детей в каникулярный период и
условия их предоставления в МО «Вельский муниципальный район» от
22 марта 2018 года № 245» следующие изменения:
- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования».

1. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления образования МО «Вельский муниципальный
район».

Глава муниципального с
«Вельский муниципальв
Архангельской области Д.Ю.Дорофеев